[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Гоношиха
25.11.2021                                                                                                            № 28/1
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гоношихинского сельсовета Заринского района Алтайского края
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» (ред. от 28.09.2009, с изм. 26.03.2020), Решением Собрания депутатов Гоношихинского сельсовета Заринского района Алтайского края № 34 от 06.12.2017 года «Об утверждении соглашения на передачу осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Заринского района Администрацией Заринского района Алтайского края администрации Гоношихинского сельсовета Заринского района», администрация Гоношихинского сельсовета:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения Гоношихинского сельсовета Заринского района Алтайского края.

2. Считать утратившим силу Постановление от 22.06.2020 № 17 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Гоношихинский сельсовет Заринского района Алтайского края».
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
	Глава администрации сельсовета

	Н.В. Полторыхина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации Гоношихинского сельсовета Заринского района Алтайского края
от  25.11.2021  № 28/1
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Гоношихинского сельсовета Заринского района Алтайского края
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км.
	Класс дороги
	Категория дороги

	1
	01-213-830-ОП0МП-001
	ул. Центральная

с. Гоношиха
	2,900
	3
	5

	2
	01-213-830-ОП-МП-002
	ул. Новая

с. Гоношиха
	2,000
	3
	5

	3
	01-213-830-ОП-МП-003
	ул. Школьная

с. Гоношиха
	0,824
	3
	5

	4
	01-213-830-ОП-МП-004
	ул. Каргопольская

с. Гоношиха
	1,802
	3
	5

	5
	01-213-830-ОП-МП-005
	ул. Зеленая

с. Гоношиха
	0,939
	3
	5

	6
	01-213-830-ОП-МП-006
	ул. Молодежная

с. Гоношиха
	0,400
	3
	5

	7
	01-213-830-ОП-МП-007
	ул. Енисейская

с. Гоношиха
	0,900
	3
	5

	8
	01-213-830-ОП-МП-008
	ул. Заречная

с. Гоношиха
	0,600
	3
	5

	9
	01-213-830-ОП-МП-009
	ул. Спутник

с. Гоношиха
	0,549
	3
	5

	10
	01-213-830-ОП-МП-010
	ул. Заимская

с. Новокрасилово
	1,200
	3
	5

	11
	01-213-830-ОП-МП-011
	ул. Зеленая

с. Новокрасилово
	1,100
	3
	5

	12
	01-213-830-ОП-МП-012
	ул. Заречная

с. Новокрасилово
	2,800
	3
	5

	13
	01-213-830-ОП-МП-013
	ул. Центральная

с. Староглушинка
	2,000
	3
	5

	14
	01-213-830-ОП-МП-014
	ул. Курьинская

с. Староглушинка
	0,600
	3
	5

	15
	01-213-830-ОП-МП-015
	ул. Чумышская

с. Староглушинка
	0,619
	3
	5

	16
	01-213-830-ОП-МП-016
	ул. Сибирская

с. Староглушинка
	0,700
	3
	5

	17
	01-213-830-Оп-МП-017
	ул. Молодежная

с.Староглушинка
	0,400
	3
	5

	18
	01-213-830-ОП-МП-018
	ул. Березовая

с. Староглушинка
	0,500
	3
	5

	19
	01-213-830-ОП-МП-019
	пер. Байкальский

с. Староглушинка
	0,400
	3
	5

	20
	01-213-830-ОП-МП-020
	ул. Луговая

с. Староглушинка
	0,400
	3
	5

	21
	01-213-830-ОП-МП-021
	ул. Центральная

с. Среднекрасилово
	3,000
	3
	5

	22
	01-213-830-ОП-МП-022
	ул. Береговая

с. Среднекрасилово
	2,500
	3
	5

	23
	01-213-830-ОП-МП-023
	ул. Школьная

с. Среднекрасилово
	1,600
	3
	5

	24
	01-213-830-ОП-МП-024
	ул. Молодежная

с. Среднекрасилово
	0,800
	3
	5

	25
	01-213-830-ОП-МП-025
	ул. Заречная

с. Среднекрасилово
	0,600
	3
	5

	26
	01-213-830-ОП-МП-026
	дорога до кладбища

с. Гоношиха
	2,000
	3
	5

	27
	01-213-830-ОП-МП-027
	дорога до свалки

с. Гоношиха
	2,000
	3
	5

	28
	01-213-830-ОП-МП-028
	дорога до кладбища

с. Новокрасилово
	1,600
	3
	5

	29
	01-213-830-ОП-МП-029
	дорога до свалки

с. Новокрасилово
	1,500
	3
	5

	30
	01-213-830-ОП-МП-030
	дорога до кладбища

с. Староглушинка
	1,700
	3
	5

	31
	01-213-830-ОП-МП-031
	дорога до кладбища

с. Среднекрасилово
	1,200
	3
	5

	32
	01-213-830-ОП-МП-032
	дорога до свалки

с. Среднекрасилово
	1,500
	3
	5

	Итого
	41,633